МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

29 августа 2025 года      г. Арсеньев №  76-у

О создании инженерного класса по профилю «авиастроение» в Муниципальном

общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа № 1» Арсеньевского городского округа

В соответствии с Методическими рекомендации по созданию инженерных классов

по профилю «авиастроение» в общеобразовательных организациях субъектов Российской

Федерации, на основании  результатов вступительных испытаний, заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01 сентября 2025 года в Муниципальном общеобразовательном

бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» Арсеньевского

городского округа 5 «И» инженерный класс по профилю «авиастроение».

2. Зачислить в 5 «И» инженерный класс по профилю «авиастроение» следующих

обучающихся:

1. Аушева Ева Ильинична

2. Баранов Максим Сергеевич

3. Бардина Диана Александровна

4. Белоцерковец Маргарита Сергеевна

5. Горощенко Ярослав Иванович

6. Епифанова Елена Сергеевна

7. Ерофеев Ярослав Денисович

8. Зевякин Андрей Сергеевич

9. Иванов Максим Русланович

10. Казакова Дарина Александровна

11. Карпов Александр Павлович

12. Кирюхин Глеб Максимович

13. Климов Семѐн Максимович

14. Книжник Данил Алексеевич

15. Ковалева Александра Никитична

16. Колесниченко Виктория

Алексеевна

17. Колоев Ибрагим Магомедович

18. Комерной Владислав

Владимирович

19. Крамар Артур Ильич

20. Кузнецов Максим Романович

21. Мальченко Анастасия Евгеньевна

22. Мрязева Софья Александровна

23. Нехорошева София Александровна

24. Оселедец Максим Алексеевич

25. Павленко Артѐм Алексеевич

26. Понуровский Игнат Сергеевич

27. Тишкина Ева Вадимовна

28. Удовиченко Софья Сергеевна

29. Фролова Мария Евгеньевна

30. Хрипкова Полина Витальевна

31. Чернов Максим Николаевич

32. Шабалин Макар Николаевич

33. Шухтуева Арина Алексеевна

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОБУ «СОШ № 1»     М.В. Захарьящева